АДМИНИСТРАЦИЯ РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.11.2020 №81

станица Рязанская

Об утверждении перечня муниципального имущества
Рязанского сельского поселения Белореченского района,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение и (или)
в пользование на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства

В соответствии с постановлением администрации Рязанского сельского
поселения Белореченского района от 24 марта 2017 года № 12 «Об
утверждении формы перечня муниципального имущества Рязанского
сельского поселения Белореченского района, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и
(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,
руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 года № 645 «Об
имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при
предоставлении федерального имущества», в соответствии с разделом 5 Положения о
порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня
муниципального имущества Рязанского сельского поселения Белореченского района,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства), утвержденного решением Совета
Рязанского сельского поселения Белореченского района от 24 марта 2017 года № 107,
руководствуясь статьей 32 Устава Рязанского сельского поселения Белореченского
района, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень муниципального имущества Рязанского
сельского поселения Белореченского района, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и
(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в
соответствии с принятой формой (прилагается).

2. Общему отделу администрации Рязанского сельского поселения
Белореченского района разместить Перечень муниципального имущества
Рязанского сельского поселения Белореченского района, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства на официальном сайте Рязанского сельского поселения
Белореченского района в сети «Интернет» и опубликовать в средствах
массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника финансового отдела администрации Рязанского сельского
поселения Белореченского района Погодину Т.Ф.

4. Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Рязанского сельского поселения
Белореченского района

Приложение !ф(
к постановлению главы Рязанскогосетьского
поселения Белореченского района от 2.0.11.21)20
г. №  81

ПЕРЕЧЕНЬ муниципального имущества ацминистрации Ршанского сеаьского поселения, сво(юдного егг прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и срс'шего
рредиринимат&ьсгва), предназначенного шы предоставления во вланепие и (или) в пользование на датгосрочной основе субъектам малого и срсцнего прешрн ни мательегеа и организациям, образующим инфраструктуру по сдержки субъектов малого и срелнего предпринимательства

№
КМУЩеСТЯ

Структурированный адрес ofaeKTfl

Вки объекта
недвижимости

Кадастровый номер

Свед шя о недвижимом имуществе или его части

Наименование

Сведения о движимом имущество

Сведения 0 праве ареноы, праве̂ ово"
организации, обраауюшей инфраструктуру
поддержки f V’bCKTOQ малого и среднего

предпринимательства

иездиого пользования имуществом

cytjbeKTe малого и среднего

Указан.

перечни)

перечень 1изменены сведсаош ofi
имуществе в перечне !

участков, здалий.

протгапсиость.

дня сооружений;

щуйина

проектной

значение/
Проектируем

(дм объектов
незавершенно

строительства

)-;кни11л измерения
(для плотади - кв.

протяженности - и;

объема - куЛ. м

1 1 1

В

1 !

H I

1

*

f
1

i
I

1

\
3

1

|
к
1

Г

1 !

I *

i !

Правообладатель енш Правообладатель Докуме!пы

“ Т "

Рид
документ

pJ L iicko

Наименование
М/И1Г.*ИПД1ЬНОГ

о района/
Городского

Вкуп.-кго|х>дск
ora округа
терс-ит̂ ии

федерального

городского

Сеты кого

1'нугри

Вид

■ ■ d i r

Тип
элемента

ой структуры
гпанюовочн
ой стругтури

Тил

дорежпей

Илим снопа

У'СИЧНО-
дорожной лккру)

"Пот и
номер

корпуса,
строения,
владения

Тил
(кадастров

ый.
условный.
устаревши

И)

Полное
ОГРН

договора действия
"аи^о ОГРН

Дата

Z. Дата Номер

л 7 8 0 10 11 12 13 14 15 16 17 1Я 1!) 3« 21 23 24 25 аг. 27 28 зп 31 32 33 34 35 г. 37 33 39 40 41 42 43
1

«■Ий
|ИЙСИ.

Псрвом
айсия.

VI

Краснодар

Мутпщюильно

Ьсрторсченский

станиц, Р « « к « Псрпомпйс 91

Транспор
Х7930Х2
3 on

ВАЗ
2114(1 ; хм

23 5
11:2

:СЖМ0

в перечне

Лдмкнн

Цепореч

“ 20.11 202»